

**NIEUW !!! : ONZE KLASSIEKE BELGISCH/VLAAMSE GERECHTEN
OOK VOOR VEGANS EN VEGETARIERS
NEW!!! : OUR CLASSIC BELGIAN/FLEMISH DISHES ALSO FOR
VEGANS AND VEGETARIANS**



Vol-au-vegan FOODIE € 7,50 / DINNER € 19 Vegan
frietten of kroketten / extra to order : frites or croquettes +2€



Vol-au-vegan is een klassieke Belgische saus met vegan 'kip' stukjes, die typisch gegeten wordt met frietjes of kroketten. We hebben het extra lekker en rijk van smaak gemaakt. Belgitude must-eat gerechtje! Ook heerlijk met bladerdeegkoekje (bevat melk) / Vol-au-vegan is a classic Belgian sauce with vegan 'chicken' pieces, which is typically eaten with fries or croquettes.. We have made it extra tasty and rich in flavor. Belgitude must-eat dish! Also delicious with puff pastry cookie (contains milk)

INGREDIËNTEN / ALLERGIEËN: Vegan 'kip'-seitan (tarwegluten, kikkererwten, biologische kokosolie, zonnebloemolie, tofu, miso, suiker, ui, zout), water, sojaroomb, sojamelk, bloem, champignons, voedingsgist, specerijen, zout.
Allergieën: Bevat soja, gluten, selderij, mosterd. Kan sporen van sesam, noten bevatten.

Vegan Carbonade (Belgische bierstoofpot) FOODIE € 8,00 / DINNER € 20 Vegan

Met witloofsalade / with chicory salad
frietten of kroketten / extra to order : frites or croquettes +2€



Het Belgisch bierstoofpotje is een echte klassieker. Een dikke saus, zoet en rijk aan umami, met zacht 'rundvlees' dat smelt in je mond! We gebruiken Belgisch bier in de saus. (de alcohol is verdampt dus safe voor kinderen) Aanrader om te eten met Belgische frietjes of kroketten en witloofsalade. Eet smakelijk! / The Belgian beer stew is a real classic. A thick sauce, sweet and rich in umami, with soft 'beef' that melts in your mouth! We use Belgian beer in the sauce. (the alcohol has evaporated so safe for children) Recommended to eat with Belgian fries or croquettes and chicory salad. Enjoy your meal!

INGREDIËNTEN / ALLERGIEËN: Tarwegluten, donker Belgisch bier, shiitake champignons, syrop de Liège, groentebouillon, mosterd, uien, brood, kruiden, bruine suiker, zout.
Allergenen: Tarwe, mosterd, selderij, sulfieten. Kan sporen bevatten van noten en sesam.

Probeer ook onze ander veganistische of vegetarische gerechten (zie menu): kaaskroketten / balletjes in tomatensaus en selder / spaghetti jan zonder vrees / Vegan Burger / Hartige vegan wafel met soja strips ... || Also try our other vegan or vegetarian dishes (see menu): cheese croquettes / meatballs in tomato sauce and celery / spaghetti jan without fear / Vegan Burger / Savoury vegan waffle with soy strips ...